关于开展2016年马鞍山市青年社会组织
项目大赛的通知

各县（区）、局团委，市直属各单位团（工）委、总支，个私团工委，马钢集团公司，十七冶有限公司团委，各青年社会组织：
为了进一步贯彻落实中央、省、市群团工作会议精神，引导和帮助我市青年社会组织健康有序发展，助推公益慈善事业进步，促进社会治理创新。共青团马鞍山市委决定开展2016年马鞍山市青年社会组织项目大赛，面向全市征集具有青春正能量的青年社会组织优秀项目。现将有关工作通知如下：

一、活动主题

    青春自主 逐梦未来
二、活动时间

2016年7月-11月

三、评选条件
（一）评选对象

青年社会组织自行设计、开展、运行的各类公益类或兴趣类项目。不涉及评选组织和个人。已经运营的项目和新项目均可作为参评的项目。
（二）参评主体

执行参评项目的各类青年社会组织，包括已经登记的青年社会组织，青少年事务社工组织，以青年为主要服务对象或者以青年为成员主体的社会组织，以及民间自发形成的开展活动的青年社会组织等。
四、活动安排
1、项目申报（7月20日—11月1日），
青年社会组织在此期间可进行项目申报，申报组织向所属团组织领取马鞍山市青年社会组织项目大赛申报表（附件一），也可登录马鞍山青少年网站（网址：http://www.masyouth.com/）下载申报表，按照申报表要求认真填写并交由属地团组织审核汇总。
2、项目初评（11月1日-11月10日）

参评项目须于10月20日前报送项目开展成果，包括300字以内简介，1000-2000字总结，相关图片、视频等资料。主办方将结合网络投票和专家评审，确定入围项目。
3、项目比赛（11月10日-11月20日）

邀请专家学者、有关部门负责人以及相关社会人士、新闻媒体代表组成专家评委会对入围项目进行评审，评审采用PPT介绍、现场问答以及查阅材料相结合的形式，最终评选出获奖项目，并通过相关媒体公布评选结果。
五、经费扶持

每个青年社会组织参评项目一般不超过2个，受助项目一般不超过1个。受助项目为在活动期间（7月20日—11月1日）开展的项目，将获得项目开展经费支持，每个项目500元（扶持资金不超过项目总经费支出），总计支持40个项目。所有受助项目须参加后续项目初评和项目比赛。已经开展的项目不在经费扶持范围之内，将直接进入项目初评阶段。
六、奖项设置

除项目开展经费支持外，获奖项目将获得奖金，用于资助2016年开展的项目和2017年计划开展的项目。奖项分为：

一等奖1名，项目资助资金3000元，
二等奖2名，项目资助资金2000元，
三等奖3名，项目资助资金1000元，
优秀奖若干名，项目资助资金800元。

七、项目开展经费及奖金领取
受助项目和获奖项目在项目方案设计和项目开展过程，须注明以共青团马鞍山市委为主办单位，项目所在组织为具体承办单位。领取项目开展经费时需提供申报表（附件一）和相应发票，发票抬头注明共青团马鞍山市委。对于项目大赛获奖的组织，以具体项目领取奖金，需填写奖金领用审批单（附件二）和提供发票，发票抬头注明共青团马鞍山市委。
八、申报要求
申报材料：①马鞍山市青年社会组织项目大赛申报表；②300字以内简介，1000-2000字总结，③项目开展的图片、视频资料等（图片资料10张以内，视频时长控制在10分钟以内）；④青年社会组织曾获得的荣誉及奖励证书扫描件；⑤青年社会组织负责人身份证和其他相关证件复印件。（项目申报阶段只需提供①、④、⑤，待项目开展结束，提供②、③）
所有申报材料电子版报送至团市委权益部（青联秘书处），统一以压缩包的形式发送至邮箱：584075926@qq.com,压缩包的文件名为申报的青年社会组织名称。
联系人：赵建鸣，联系电话：8355574
地址：马鞍山市雨山区太白大道2008号市行政中心4号楼540室
附件1: 马鞍山市青年社会组织项目大赛申报表
附件2：青年社会组织项目扶持奖金领用审批单
共青团马鞍山市委

2016年7月20日

附件1：

马鞍山市青年社会组织项目大赛申报表
	项目名称

	项目类别

	项目预算金额

	项目起止时间

	项目承办组织

	联系地址

	项目负责人

	联系电话

	邮箱

	微信号

	申请支持金额
	□500元     □其他       元

	组织账户名

	账号

	项

目

简

介
	（简介 300 字左右,包括项目情况，覆盖人群，费用预算）

	申

报

组

织
	我组织保证项目申报材料真实、合法、有效，并愿按法律、法规有关规定，接受项目检查、审计和评估，并承担相应责任。

组织负责人签字（盖章）：

年    月    日

年   月   日

	市级团委意见：

（盖 章）

年   月   日

注：此表一式两份，正反打印。

    附件二：
  青年社会组织项目扶持奖金领用审批单
	申请日期：   年    月    日

	申请组织

	申请项目

	申请金额
	(大写):
	（小写）：

	账号

	开户行：

	账户名称

	资

金

用

途

	（项目简介、项目明细）

	 申请人确认
	申请组织负责人签字：      申请单位盖章：

日期：  年  月  日

	 团市委审核意见
	                  单位盖章：
日期： 年   月   日

注：列明项目费用明细，附项目活动方案和发票。